*Ossa Andreæ et Lucæ apostolorum Constantinopolim transferuntur.*

*6. Julianus an. ii. Illic, ex clero imperator et paganis effectus, idola coluit. Christianis martyria intulit. In odium Christi templum Jerosolymæ Iudeis restaurari precepit, sed Dominus non perinit. Julianus autem apud Persas jaculo suscepto interiit.*

*Jordanus reg. an. i. Iste, Christianus, noluit imperium suscipere: sed omni exercitu, ob amorem illius Christiano effecto, tandem cessit, statimque Christianis privilegia dedit: idolorum templa claudi precepit.*

*Valentinianus et Valens frater ejus reg. an. xiii. Gothi bifarie in Athanarico et Fridigerno divisi sunt. Alarius e Fridigernum, Valentis Ariani imperatoris auxilio, superat: ob inde ipse rex cum omni Gothorum gente Arianus per Valegem imperatorem efficitur. Gulfla eorum episcopus litteras eis adiunxit.*

*Gratianus cum fratre Valentiniano reg. an. vi. Ambrosius Mediolanensis episcopus eclaruit: Martinusque Turontum Galliarum civitatis episcopus miraculorum signis effulsi.*

*7. Valentinianus cum Theodosio reg. an. vii. Synodus Constantinopolitana cl. episcoporum colligitur. Jeronymus presbyter in Bethlehem toto mundo clarus habetur.*

*Caput Joannis Baptiste Constantinopolim perducitur, et septimo miliario civitatis humatur.*

*Templum idolorum a Theodosio subvertitur b.*

*Theodosius cum Arcadio reg. an. iii.*

*Per idem tempus Joannes anachoreta miraculis claruit.*

*Arcadius cum fratre Honorio reg. an. xiii. Illic tempore Augustinus episcopus doctrinæ scientia claruit.*

*Per idem tempus Donatus Epius episcopus virtutibus insignis habetur; qui draconem ingentem, expuens in ore ejus, necavit, quem octo juga bobum ad incendium vix trahere potuerunt.*

*Per idem tempus corpora sanctorum Abbarac et Micheæ prophetarum divina revelatione produntur.*

*Teutilus claruit.*

*Gothi Italiam, Wandali atque Alani Gallias aggrediuntur.*

*8. Honorius cum Theodosio minore, fratri filio reg. an. xv. His imperantibus Gothi Romanum capiunt. Wandali et Alani, atque Suevi Spanias occupant.*

*Concilium Carthaginis cxxii episcoporum agitur.*

*Cyrillus Alexandrinæ episcopus insignis est habitus.*

*Theodosius minor, Arcadii filius, reg. an. xxvii.*

*Wandali ab Spania ad Africam transeunt, ibique catholicam fidem Ariana impletate subvertunt.*

<sup>a</sup> Ms., *Clarus.*

<sup>b</sup> Berganza et Saz, *Donatus grammaticæ arte Roma claruit. Antonius, etc., penitus prætermisit que sequuntur; eodem tempore passus est; quæ si retinenda, melius ut apud Terreras disponenda: Donatus grammaticæ arte Roma claruit. Eodem tempore passus est... Antonius, etc. Scilicet, ut, lacuna signata, aliquid deesse pateat, quo congruus orationis sensus compleatur.*